

**DODATEK č. 2
SMLOUVY O DÍLO ze dne 30.09. 2016**

**uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník v platném znění
(dále jen občanský zákoník)**

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel : Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
sídlem: Magnitogorská 12/1494, 101 00 Praha 10
zapsána: u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
zastoupená: Ing. Václavem Studeným, ředitelem
IČ: 00000582
DIČ: CZ 00000582
bankovní spojení: ██████████
číslo účtu: ██████████
telefon: ██████████
fax: ██████████

Zhotovitel: Metrostav a.s.
sídlem: Koželužská 2450/4
Libeň, 180 00 Praha 8
zapsána: v obchodním rejstříku, vedeným Městským (popř.
Krajským) soudem v Praze
oddíl B, vložka 758
zastoupený: Ing. Petrem Zábským, ředitelem divize 9, na základě plné moci
IČ: 00014915
DIČ: CZ00014915
bankovní spojení: ██████████
číslo účtu: ██████████
telefon: ██████████
fax: ██████████

Pověření:

Za objednatele: jednáním ve věcech technických je oprávněn Ing. Jiří Zíma

Za zhotovitele: jednáním ve věcech technických je oprávněn Ing. Petr Čermoch nebo
Ing. Pavel Löbel nebo Ing. Ludvík Kucharič

se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s odst. XVIII.3 článku XVIII **Závěrečná ustanovení** smlouvy o dílo ze dne 30.09. 2016 na zhotovení díla - stavby „Stavební úpravy pokojů LD Sadový Pramen, VLL Karlovy Vary“ (dále jen „smlouva“) dohodli na znění dodatku č. 2 (dále jen „dodatek č. 2“).

1. Účel dodatku

Účelem dodatku č. 2 je :

- (i) **upřesnění předmětu smlouvy a s tím související úprava smluvní ceny díla** z důvodu výskytu dalších dodatečně zjištěných nepředvídatelných stavebních prací a dodávek, nezbytných pro splnění předmětu smlouvy a neprovedení prací, které nejsou nezbytné pro splnění předmětu smlouvy, záměny položek, dodatečné práce a další změny, vše v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek; a
- (ii) **úprava dílčího termínu** dokončení stavební připravenosti pro montáž interiérů pokojů a dokončení stavebních prací ve všech ostatních částech objektu LD Sadový pramen s výjimkou centrálních chodeb a schodišť, protože dle jednání o součinnosti s dodavatelem interiérů Dřevozpracujícím výrobním družstvem Jaroměřice nad Rokytnou se stavební práce a montáž interiérů navzájem prolínají a finální dokončení stavebních prací je podmíněno dokončením prací na interiérech; a
- (iii) **úprava termínu předání dokončeného díla** s tím, že důvodem úpravy je řada především nepředvídaných změn projektu probíhajících v průběhu realizace stavby.

2. Předmět dodatku

I.

1. V průběhu provádění díla specifikovaného v odst. I.2 článku **I Předmět plnění** byla zjištěna potřeba provedení prací, činností a dodávek, které objednatel, projektant ani zhotovitel nemohl před zahájením prací předpokládat, jsou od zakázky neoddelitelné a nezbytně nutné pro řádné dokončení stavby, záměn položek, dodatečných prací a dalších změn (dále jen „**změny**“). Změny jsou podrobně specifikovány ve změnových listech č. 2, 3, 4, 5, 6, 7 a 8, které jsou jako příloha č. 1 nedílnou součástí dodatku č. 2.
2. Rekapitulace stavby a finanční ohodnocení změn jsou uvedeny v příloze č. 1, která je nedílnou součástí dodatku č. 2 a podle těchto příloh činí:

Cena změn dle ZL č. 2	- 147 552,80 Kč bez DPH
ZL č. 3	- 2 986 046,23 Kč bez DPH
ZL č. 4	+ 149 723,00 Kč bez DPH
ZL č. 5	+ 690 268,08 Kč bez DPH
ZL č. 6	- 9 866,00 Kč bez DPH
ZL č. 7	+ 116 410,25 Kč bez DPH
ZL č. 8	+ 464 109,39 Kč bez DPH

Cena dodatku č. 2 - snížení o - 1 722 954,31 Kč bez DPH

II.

Cena díla specifikovaná v odst. III.1 článku **III. Cena** se mění takto:

Celková cena za dílo dle čl. III.1 SoD:

Cena bez DPH 39 114 109,69 Kč

III.

V článku IV. Doba plnění se ruší odst. IV.1 a nově zní takto :

IV.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době:

- Doba zahájení provádění díla 10. 11. 2016.
 - Zhotovitel se zavazuje dokončit stavební připravenost pro montáž interiérů pokojů a dokončit stavební práce ve všech ostatních částech objektu LD Sadový pramen s výjimkou centrálních chodeb, schodišť a koncových prvků elektro na pokojích nejpozději do 29. 5. 2017 (dílčí termín plnění).
- Zhotovitel se zavazuje předat dokončené dílo, vč. odstranění vad a nedodělků bránících užívání nejpozději do 15. 6. 2017.

3. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní dodatkem č. 2 nedotčená ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti v původním znění.
2. Dodatek č. 2 je sepsán v českém jazyce ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž zhotovitel obdrží 2 a objednatel 2 výtisky, což platí i k budoucím dodatkům.
3. Dodatek č. 2 je výrazem projevu shodné svobodné vůle obou smluvních stran. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 přečetly a souhlasí s jeho obsahem, což potvrzují svými podpisy.
4. Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.
5. Nedílnou součástí dodatku č. 2 je příloha:
 - č. 1: Změnový list č. 2, 3, 4, 5, 6, 7 a 8.

V Praze dne 12.4.2017

Za objednatele

Za zhotovitele

Ing. Václav Studený
ředitel

Ing. Petr Záborský
ředitel divize 9

Změnový list č. 2 - Svítidla

21.3.2017

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství rozpočet	cena / MJ	celkem
SO_1.2d - Elektroinstalace dle PD z 04/2016						132 188,90
1	R_511705	A-Lustr závěsný MONA R10	ks	47,00000	1 760,00	82 720,00
2	R_511400	B-Stropní svítidlo AURA 2	ks	6,00000	350,00	2 100,00
3	R_511400	C-Stropní svítidlo-nad dveřmi výtahu Lena mirror lamp	ks	2,00000	775,00	1 550,00
N1		Svítidlo nad dveře výtahu - nástěnná lampička Globo Sassari	ks	0,00000	775,00	0,00
4	R_511400	D-Stropní/NÁSTĚNNÉ svítidlo-IP44-Komora AURA 2	ks	1,00000	350,00	350,00
48	R_591121	A-světél zdroj dle svítidla	ks	47,00000	14,00	658,00
49	R_591121	B-světél zdroj dle svítidla	ks	6,00000	11,00	66,00
50	R_591121	C-světél zdroj dle svítidla	ks	2,00000	10,00	20,00
51	R_591121	D-světél zdroj dle svítidla	ks	1,00000	20,00	20,00
55	R_50380742	N1-NOUZ.SVITIDLO SIRAH H-380 1X11W 1H 350LM IP42	ks	21,00000	1 210,00	25 410,00
77	R_210200021	A-svítidlo žárovkové bytové závěsné	ks	47,00000	295,00	13 865,00
N2		Montáž svítidel investora Globo 6905 SASSARI	ks	0,00000	295,00	0,00
78	R_210200041	B-svítidlo žárovkové nástěnné	ks	6,00000	185,00	1 110,00
80	R_210200041	D-svítidlo žárovkové nástěnné	ks	1,00000	185,00	185,00
84	R_210201201	N1-nouzové orientační svítidlo zářivkové	ks	21,00000	185,00	3 885,00
97	R_218009001	N1-poplatek za recyklaci svítidla	ks	21,00000	8,40	176,40
98	R_218009011	N1-poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	21,00000	3,50	73,50

SO_1.2d2 - Elektroinstalace dle PD z 04/2016						959 295,00
14	R_3145198T00	Dodávka + montáž - Světlo chodba , včetně zdroje AURA 2	kus	128,00000	540,00	69 120,00
15	R_3145199T00	Dodávka + montáž - Světlo pokoje , včetně zdroje NW 7027	kus	83,00000	3 700,00	307 100,00
N3		Dodávka a montáž - světlo pokoje, včetně zdroje 68041 OLMO	kus	0,00000	3 700,00	0,00
16	R_3145200T00	Dodávka + montáž - Světlo u postele , včetně zdroje GIBRALT 40W	kus	131,00000	1 250,00	163 750,00
N4		Dodávka a montáž - lampičky pokoje SORANO Present	kus	0,00000	1 250,00	0,00
N5		Dodávka a montáž - lampičky apartmány Compolux 191385C	kus	0,00000	1 250,00	0,00
17	R_3145201T00	Dodávka + montáž - Světlo umyvadlo , včetně zdroje Lena mirror lamp	kus	102,00000	950,00	96 900,00
18	R_3145202T00	Dodávka + montáž - bodové osvětlení , včetně zdroje MAREN	kus	675,00000	400,00	270 000,00
30	R_3145214T00	Dodávka + montáž - Světlo schodiště závěsné	kus	9,00000	2 050,00	18 450,00
31	R_3145215T00	Dodávka + montáž - nouzák	kus	46,00000	525,00	24 150,00
33	R_3145217T00	Dodávka + montáž - Světlo chodba závěsné , včetně zdroje MONA R10	kus	3,00000	2 050,00	6 150,00
34	R_3145218T00	Dodávka + montáž - Světlo chodba nástěnné , včetně zdroje Lena mirror lamp	kus	7,00000	525,00	3 675,00
N6		Nástěnná lampička Globo Sassari v chodbě u jídelny	kus	0,00000	525,00	0,00

změna množství +	cena +	změna množství -	cena -	množství po ZL	cena po ZL
	85 601,20		-102 644,00		115 146,10
0,00000	0,00	-47,00000	-82 720,00	0,00000	0,00
0,00000	0,00	-6,00000	-2 100,00	0,00000	0,00
0,00000	0,00	-2,00000	-1 550,00	0,00000	0,00
2,00000	1 550,00	0,00000	0,00	2,00000	1 550,00
0,00000	0,00	-1,00000	-350,00	0,00000	0,00
0,00000	0,00	-47,00000	-658,00	0,00000	0,00
0,00000	0,00	-6,00000	-66,00	0,00000	0,00
0,00000	0,00	-2,00000	-20,00	0,00000	0,00
0,00000	0,00	-1,00000	-20,00	0,00000	0,00
48,00000	58 080,00			69,00000	83 490,00
0,00000	0,00	-47,00000	-13 865,00	0,00000	0,00
56,00000	16 520,00			56,00000	16 520,00
0,00000	0,00	-6,00000	-1 110,00	0,00000	0,00
0,00000	0,00	-1,00000	-185,00	0,00000	0,00
48,00000	8 880,00	0,00000	0,00	69,00000	12 765,00
48,00000	403,20	0,00000	0,00	69,00000	579,60
48,00000	168,00	0,00000	0,00	69,00000	241,50
	286 615,00		-417 125,00		828 785,00
6,00000	3 240,00		0,00	134,00000	72 360,00
0,00000	0,00	-50,00000	-185 000,00	33,00000	122 100,00
31,00000	114 700,00	0,00000	0,00	31,00000	114 700,00
0,00000	0,00	-131,00000	-163 750,00	0,00000	0,00
112,00000	140 000,00	0,00000	0,00	112,00000	140 000,00
20,00000	25 000,00	0,00000	0,00	20,00000	25 000,00
0,00000	0,00	-13,00000	-12 350,00	89,00000	84 550,00
0,00000	0,00	-9,00000	-3 600,00	666,00000	266 400,00
0,00000	0,00	-9,00000	-18 450,00	0,00000	0,00
0,00000	0,00	-46,00000	-24 150,00	0,00000	0,00
0,00000	0,00	-3,00000	-6 150,00	0,00000	0,00
0,00000	0,00	-7,00000	-3 675,00	0,00000	0,00
7,00000	3 675,00	0,00000	0,00	7,00000	3 675,00

CELKEM 1 091 484

372 216,20 -519 769,00 943 931,10

ZMĚNA CENY

-147 552,80 Kč

Změnový list č. 3 - Obklady a dlažby

20.3.2017

					hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	změna množství +	cena +	změna množství	cena -	množství po ZL	cena po ZL	
	711 11 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena 711 11-1 na ploše vodorovné 711 11-11 nátěrem												
103	711111001RZ1 ...penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	185,97320	7,53	1 400,38		0,00000	0,00	-185,97320	-1 400,38	0,00000	0,00	
	711 11 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena 711 11-2 na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zalížení do 1,5 kPa. 711 11-21 nátěrem												
104	711112001RZ1 ...penetračním, 1x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	169,79379	16,40	2 784,62		0,00000	0,00	-169,79379	-2 784,62	0,00000	0,00	
	711 14 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením												
105	711141559RZ1 ...vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou,	m2	185,97320	77,30	14 375,73		0,00000	0,00	-185,97320	-14 375,73	0,00000	0,00	
106	711142559RZ1 ...svislá, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou,	m2	169,79379	111,00	18 847,11		0,00000	0,00	-169,79379	-18 847,11	0,00000	0,00	
	711 21 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky 711 21-1 nátěr podkladní												
107	711212000RV2 ...pod hydroizolační stěrky	m2	3 859,86700	10,00	38 598,67	0,00040	1,01	0,00000	0,00	-1 334,04400	-13 340,44	2 525,82300	25 258,23
	711 21 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky 711 21-2 nátěr hydroizolační												
108	711212001RT4 ...proti vlhkosti podlahy WC stěny WC	m2	1 172,80500	160,00	187 648,80	0,00250	1,82	0,00000	0,00	-445,20500	-71 232,80	727,60000	116 416,00
	711 21 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky 711 21-2 nátěr hydroizolační												
109	711212001RT5 ...proti vlhkosti podlahy koupelny stěny koupelny	m2	2 687,06200	160,00	429 929,92	0,00250	4,50	0,00000	0,00	-888,83900	-142 214,24	1 798,22300	287 715,68
	711 21 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky 711 21-5 stěrka hydroizolační vyztužená tkaninou												
110	711212012RT3 ...pružná sprchové kouty, vany	m2	279,51000	20,00	5 590,20	0,00200	0,24	0,00000	0,00	-157,51000	-3 150,20	122,00000	2 440,00
	711 21 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky 711 21-6 doplňky												
111	711212601RT3 ...těsnící pás do spoje podlaha stěna š 120 mm	m	939,93100	20,00	18 798,62		187,07000	3 741,40	0,00000	0,00	1 127,00100	22 540,02	
	711 21 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky 711 21-6 doplňky												
112	711212602RT3 ...těsnící roh do spoje podlaha stěna	kus	760,00000	10,00	7 600,00	0,00015	0,11	0,00000	0,00	-8,00000	-80,00	752,00000	7 520,00
N1	711493121 Provedení dvousložkové hydroizolace proti vodě včetně podkladní penetrace a rohů do sprchových koutů včetně dodávky materiálu sprchové kouty - podlahy sprchové kouty a vany- stěny	m2	0,00000	380,00	0,00	0,00012	0,01	122,00000	46 360,00	0,00000	0,00	122,00000	46 360,00
N2	Dvousložková izolace proti vodě PCI Seccoral 2K Rapid, MUREXIN Profi PD 1K, Ceresit CL 50 Express 2K 3 kg/m2	kg	0,00000	143,00	0,00		0,37	366,00000	52 338,00	0,00000	0,00	366,00000	52 338,00
	998 71-1 Přesun hmot pro izolace proti vodě 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu												
113	998711103R00 ...svisle do 60 m	t	12,39151	580,00	7 187,08		0,00000	0,00	-4,32918	-2 510,92	8,06233	4 676,15	
	998 71-119 příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost			8,06233									
114	998711192R00 ...do 100 m	t	12,39151	120,00	1 486,98		0,00000	0,00	-4,32918	-519,50	8,06233	967,48	

771 10 Příprava podkladu před kladením dlažeb

238	59781X1A	Obklad - 300x450 Běžné pokoje	m2	2 456,59013	380,00	933 504,25			0,00000	0,00	-2 456,59013	-933 504,25	0,00000	0,00
		Rako Defile												
N6	59781_R	Obklad - běžné pokoje RAKO Vanity 20x40 cm - bílá, modrá, zelená, žlutá a hnědá	m2	0,00000	380,00	0,00	0,01000	21,95	2 195,00000	834 100,00	0,00000	0,00	2 195,00000	834 100,00
239	59781X1B	Obklad - mozaika Běžné pokoje	m2	818,86338	2 210,00	1 809 688,07	0,01000	0,00	0,00000	0,00	-818,86338	-1 809 688,07	0,00000	0,00
		Rako defile mozaika												
240	59781X1C	Obklad - Listela pro běžné pokoje	m	1 768,66580	340,00	601 346,37			0,00000	0,00	-1 768,66580	-601 346,37	0,00000	0,00
		Rako Defile listela												
N5		Listela - běžné pokoje - modrá, zelená, světle hnědá 40x1,5 cm	m	0,00000	340,00	0,00			1 960,00000	666 400,00	0,00000	0,00	1 960,00000	666 400,00
241	59781X2A	Obklad - 200x500 Apartmány světlý	m2	189,22081	380,00	71 903,91			0,00000	0,00	-189,22081	-71 903,91	0,00000	0,00
		Imola Ortona												
N6		Obklad Kale Smart 20x50 cm, mat cream,	m2	0,00000	380,00	0,00	0,01000	1,53	153,00000	58 140,00	0,00000	0,00	153,00000	58 140,00
242	59781X2B	Obklad - 200x500 Apartmány tmavý	m2	283,83122	380,00	107 855,86			0,00000	0,00	-283,83122	-107 855,86	0,00000	0,00
		Imola Ortona												
N7		Obklad Kale Smart 20x50 cm, brown	m2	0,00000	380,00	0,00	0,01000	1,05	105,00000	39 900,00	0,00000	0,00	105,00000	39 900,00
243	59781X2C	Obklad - Listela pro Apartmány	m	187,55440	320,00	60 017,41			0,00000	0,00	-187,55440	-60 017,41	0,00000	0,00
		Imola Ortona listela												
N8		Listela Kale Smart cream 5x50 cm, mat	m	0,00000	320,00	0,00	0,00800	0,60	75,00000	24 000,00	0,00000	0,00	75,00000	24 000,00
244	59781X2D	Obklad - Dekory pro Apartmány	m2	83,47977	2 450,00	204 525,44			0,00000	0,00	-83,47977	-204 525,44	0,00000	0,00
		Imola Ortona dekor												
N9		Dekor Kale Smart brown 20x50 cm, mat	m2	0,00000	2 450,00	0,00	0,01000	0,45	45,00000	110 250,00	0,00000	0,00	45,00000	110 250,00
N10		Dekor Kale - mozaika béžová kolem van	m2	0,00000	2 450,00	0,00	0,01000	0,10	9,75000	23 887,50	0,00000	0,00	9,75000	23 887,50
		998 78 Přesun hmot pro obklady keramické												
245	998781103R00	...v objektech výšky do 24 m	t	61,38455	470,00	28 850,74			0,00000	0,00	-27,13600	-12 753,92	34,24855	16 096,82
		998 78-19 příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost		#REF!										
246	998781192R00	...do 100 m	t	61,38455	126,00	7 734,45			0,00000	0,00	-27,13600	-3 419,14	34,24855	4 315,32
		CELKEM				6 856 344				2 880 673		-5 866 719		3 870 297

ZMĚNA CENY

-2 986 046,23 Kč

Změnový list č. 4 - Ustřední vytápění

29.3.2017

Table with columns for P.č., Číslo položky, Název položky, MJ, množství rozpočet, cena / MJ, celkem, změna množství (+, -), cena +, změna množství (-), cena -, množství po ZL, and cena po ZL. The table lists various construction items and their associated costs and changes.

Změnový list č. 6 - Drobné zařizovací předměty

21.3.2017

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství rozpočet	cena / MJ	celkem	změna množství +	cena +	změna množství -	cena -	množství po ZL	cena po ZL
83	551X4090	Mýdelka obdélník (k umyvadlu)	kus	117,00000	285,00	33 345,00	0,00000	0,00	-10,00000	-2 850,00	107,00000	30 495,00
		OMEQA 120x110 mm nerez										
84	551X4100	Mýdelka obdélník, drátěná (do sprchy)	kus	70,00000	312,00	21 840,00	0,00000	0,00	-1,00000	-312,00	69,00000	21 528,00
		OMEQA 140x120x55 mm, drátěná nerez										
85	551X4110	Polička na ručníky s hrazdou 650x215x110mm, chrom	kus	72,00000	1 070,00	77 040,00	0,00000	0,00	-1,00000	-1 070,00	71,00000	75 970,00
		OMEQA polička s hrazdou 655x215x110 mm										
86	551X4120	Dvojháček, chrom	kus	72,00000	169,00	12 168,00	0,00000	0,00	-1,00000	-169,00	71,00000	11 999,00
		OMEQA dvojitý 55x60 mm chrom										
87	551X4130	Držák na ručníky 350mm, chrom	kus	135,00000	356,00	48 060,00	0,00000	0,00	-4,00000	-1 424,00	131,00000	46 636,00
		OMEQA držák ručníku 355 mm chrom										
88	551X4140	Věšáček č.4	kus	14,00000	178,00	2 492,00	4,00000	712,00	0,00000	0,00	18,00000	3 204,00
		OMEQA dvojitý 55x70 mm chrom										
89	551X4150	Hotelový fén	kus	72,00000	668,00	48 096,00	0,00000	0,00	-72,00000	-48 096,00	0,00000	0,00
		Hotelový pistolový fén EMPIRE VIENTO										
N1		BEMETA-FÉN S DRŽÁKEM PISTOLOVÝ (945533074)	kus	0,00000	668,00	0,00	71,00000	47 428,00	0,00000	0,00	71,00000	47 428,00
90	551X4160	Madlo pevnostní ostré 355 mm (k sprchovému koutu a k vanám)	kus	78,00000	481,00	37 518,00	0,00000	0,00	-1,00000	-481,00	77,00000	37 037,00
		OMEQA madlo pevnostní ostré 355 mm										
91	551X4170	Sedátko do sprchy	kus	70,00000	2 000,00	140 000,00	0,00000	0,00	-1,00000	-2 000,00	69,00000	138 000,00
		Ravak OVO-B-OPAL průsvitně bílá										
92	551X4180	Držák toaletního papíru	kus	72,00000	356,00	25 632,00	0,00000	0,00	-1,00000	-356,00	71,00000	25 276,00
		OMEQA E držák s krytem										
93	551X4190	WC štětka miska skleněná	kus	72,00000	419,00	30 168,00	0,00000	0,00	-1,00000	-419,00	71,00000	29 749,00
		WC štětka, miska sklo bílá										
94	551X4200	Zásobník hygienických sáčků, lesk	kus	72,00000	437,00	31 464,00	0,00000	0,00	-1,00000	-437,00	71,00000	31 027,00
		zásobník hygienických sáčků, lesk										
95	551X4210	Odpadkový koš hranatý 6L - nerez lesk	kus	72,00000	392,00	28 224,00	0,00000	0,00	-1,00000	-392,00	71,00000	27 832,00
		Bemeta koš hranatý nerez lesk										
CELKEM						536 047		48 140,00		-58 006,00		526 181,00
ZMĚNA CENY											-9 866,00 Kč	

Změnový list č. 7 - Vzduchotechnika

29.3.2017

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství rozpočet	cena / MJ	celkem
Díl:	728	Vzduchotechnika				295 246,52
	728 12	Kruhové plechové potrubí				
1	R_728112111T00	...dodávka a montáž kruhového plechového potrubí z plechu vinutého, do průměru d 100 mm, vč. izol. tep. lamelová rohož na Al folii tl.40mm	m	297,00000	699,00	207 603,00
	728 15	Kruhové ohebné potrubí				
	728115411R00	...montáž ohebného izolovaného potrubí z Al laminátu nebo z Al fólie, do průměru d 100 mm	m	297,00000	25,50	7 573,50
	728 45	Mřížky, regulátory				
3	728415111R00	...montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do průřezu 0,04 m ² ,	kus	136,00000	98,60	13 409,60
10	42972850R	mřížka krycí; čtyřhranná; rozměr 125 x 125 mm; mater. výplň tahokov; barva základní nátěr; provedení s přírubou rámem a příchytkami pro osazení do zdi	kus	136,00000	294,00	39 984,00
12	42981789R	trouba do potrubí ohebná do vzduchotechniky; kruhová, ohebná; rozměr d = 100, délka 1000 mm; hliníková dvouvrstvá	kus	297,00000	77,00	22 869,00
	998 72-8	Přesun hmot pro vzduchotechniku vodorovně do 50 m				
13	998728103R00	...v objektech výšky do 24 m	t	0,66424	4 880,00	3 241,49
	998 72-819	příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost				
14	998728193R00	...do 500 m	t	0,66424	852,00	565,93
R:	SO_1.2d	Elektroinstalace dle PD z 04/2016				468 450,00
11	R_3145195T00	Dodávka + montáž - Ventilátor	kus	135,00000	3 470,00	468 450,00

změna množství +	cena +	změna množství -	cena -	množství po ZL	cena po ZL
	0,00		-295 246,52		0,00
0,00000	0,00	-297,00000	-207 603,00	0,00000	0,00
0,00000	0,00	-297,00000	-7 573,50	0,00000	0,00
0,00000	0,00	-136,00000	-13 409,60	0,00000	0,00
0,00000	0,00	-136,00000	-39 984,00	0,00000	0,00
0,00000	0,00	-297,00000	-22 869,00	0,00000	0,00
0,00000	0,00	-0,66424	-3 241,49	0,00000	0,00
0,00000	0,00	-0,66424	-565,93	0,00000	0,00
	0,00		-468 450,00		0,00
0,00000	0,00	-135,00000	-468 450,00	0,00000	0,00

Zařízení č. :	1 - Koupelny pokojů - 2.NP (1. patro)					
1. 1	Ventilátor radiální odtahový do kruhového potrubí zn. Elektrodesign typ: RM 125 Ecowat, množství vzduchu: Q = 150 m ³ /hod.; Při externí tlakové ztrátě: p = 250 Pa, P = 0,065 KW; I = 0,5 A; U = 230 V	Ks.	0,00000	4 580,00	0,00	
1. 1A	Rychloupínací spona - pružná manžeta VBM 125	Ks.	0,00000	103,00	0,00	
1. 2	Tlumič hluku do kruhového potrubí zn. Elektrodesign typ: MTS - 125 / 1000 (měkký)	Ks.	0,00000	1 015,00	0,00	
1. 3	Zpětná klapka těsná do kruhového potrubí zn. Elektrodesign typ: RSK -125 ED	Ks.	0,00000	215,00	0,00	
1. 4	Talířový ventil kovový - odvodní zn. Elektrodesign typ: KO 150	Ks.	0,00000	210,00	0,00	
1. 5	Talířový ventil kovový - odvodní zn. Elektrodesign typ: KO 100	Ks.	0,00000	122,00	0,00	
1. 6	Poloohébná hadice hliníková zn. Elektrodesign typ: Semiflex - Ø 160 mm	m.	0,00000	112,00	0,00	
1. 7	Poloohébná hadice hliníková zn. Elektrodesign typ: Semiflex - Ø 100 mm	m.	0,00000	69,00	0,00	
1. 8	Potrubí:					
	Kruhové potrubí Spiro zhotovené z ocelového pozinkovaného plechu.					
	Rovné potrubí: Ø 160	m.	0,00000	142,00	0,00	
	Tvarovka: Ø 160	Ks.	0,00000	138,00	0,00	
	Rovné potrubí: Ø 125	m.	0,00000	103,00	0,00	
	Tvarovka: Ø 125	Ks.	0,00000	132,00	0,00	
	Rovné potrubí: Ø 100	m.	0,00000	77,00	0,00	
	Tvarovka: Ø 100	Ks.	0,00000	110,00	0,00	
1. 9	Čtyřhranné potrubí:					
	Čtyřhranné potrubí skupiny I. zhotovené z ocelového pozinkovaného plechu, spojované přírubami zhotovenými přírubovými lištami, rohovníky a C lištami.					
	Souhrnem:	m ²	0,00000	462,00	0,00	
1. 10	Montážní materiál:					
	Spojovací materiál - šrouby, matice, podložky, závěsy, závitové tyče, ocelové hmoždinky, pomocné konstrukce, samolepicí pásy, těsnící materiál.	Soubor	0,00000	2 380,00	0,00	
	Montáž zařízení:	Soubor	0,00000	60 850,00	0,00	

189 496,10		0,00		189 496,10	
16,00000	73 280,00	0,00000	0,00	16,00000	73 280,00
32,00000	3 296,00	0,00000	0,00	32,00000	3 296,00
16,00000	16 240,00	0,00000	0,00	16,00000	16 240,00
16,00000	3 440,00	0,00000	0,00	16,00000	3 440,00
16,00000	3 360,00	0,00000	0,00	16,00000	3 360,00
13,00000	1 586,00	0,00000	0,00	13,00000	1 586,00
29,00000	3 248,00	0,00000	0,00	29,00000	3 248,00
30,00000	2 070,00	0,00000	0,00	30,00000	2 070,00
19,00000	2 698,00	0,00000	0,00	19,00000	2 698,00
23,00000	3 174,00	0,00000	0,00	23,00000	3 174,00
8,00000	824,00	0,00000	0,00	8,00000	824,00
23,00000	3 036,00	0,00000	0,00	23,00000	3 036,00
7,00000	539,00	0,00000	0,00	7,00000	539,00
2,00000	220,00	0,00000	0,00	2,00000	220,00
4,00000	1 848,00	0,00000	0,00	4,00000	1 848,00
1,00000	2 380,00	0,00000	0,00	1,00000	2 380,00
1,00000	60 850,00	0,00000	0,00	1,00000	60 850,00

	Zaregulování, provozní zkoušky, spuštění zařízení (5% z montáže)	Soubor	0,00000	3 042,50	0,00
	Doprava: (3,6 % z dodávky)	Soubor	0,00000	4 364,60	0,00

Zařízení č. : 2 - Koupelny pokojů - 3.NP (2. patro)					
2.1	Ventilátor radiální odtažový do kruhového potrubí zn. Elektrodesign typ: RM 125 Ecowatt, množství vzduchu: Q = 150 m ³ /hod.; Při externí tlakové ztrátě: p = 250 Pa, P = 0,065 KW; I = 0,5 A; U = 230 V	Ks.	0,00000	4 580,00	0,00
2.1A	Rychloupínací spona - pružná manžeta VBM 125	Ks.	0,00000	103,00	0,00
2.2	Tlumič hluku do kruhového potrubí zn. Elektrodesign typ: MTS - 125 / 1000 (měkký)	Ks.	0,00000	1 015,00	0,00
2.3	Zpětná klapka těsná do kruhového potrubí zn. Elektrodesign typ: RSK -125 ED	Ks.	0,00000	215,00	0,00
2.4	Talířový ventil kovový - odvodní zn. Elektrodesign typ: KO 150	Ks.	0,00000	210,00	0,00
2.5	Talířový ventil kovový - odvodní zn. Elektrodesign typ: KO 100	Ks.	0,00000	122,00	0,00
2.6	Poloohébná hadice hliníková zn. Elektrodesign typ: Semiflex - Ø 160 mm	m.	0,00000	112,00	0,00
2.7	Poloohébná hadice hliníková zn. Elektrodesign typ: Semiflex - Ø 100 mm	m.	0,00000	69,00	0,00
2.8	Potrubí:				
	Kruhové potrubí Spiro zhotovené z ocelového pozinkovaného plechu.				
	Rovné potrubí: Ø 160	m.	0,00000	142,00	0,00
	Tvarovka: Ø 160	Ks.	0,00000	138,00	0,00
	Rovné potrubí: Ø 125	m.	0,00000	103,00	0,00
	Tvarovka: Ø 125	Ks.	0,00000	132,00	0,00
	Rovné potrubí: Ø 100	m.	0,00000	77,00	0,00
	Tvarovka: Ø 100	Ks.	0,00000	110,00	0,00
2.9	Čtyřhranné potrubí:				
	Čtyřhranné potrubí skupiny I. zhotovené z ocelového pozinkovaného plechu, spojované přírubami zhotovenými přírubovými lištami, rohovníky a C lištami.				
	Souhrnem:	m ²	0,00000	462,00	0,00
2.10	Montážní materiál:				
	Spojovací materiál - šrouby, matice, podložky, závěsy, závitové tyče, ocelové hmoždinky, pomocné konstrukce, samolepící pásy, těsnící materiál.	Soubor	0,00000	3 490,00	0,00
	Montáž zařízení:	Soubor	0,00000	89 066,00	0,00
	Zaregulování, provozní zkoušky, spuštění zařízení (5% z montáže)	Soubor	0,00000	4 453,30	0,00
	Doprava: (3,6 % z dodávky)	Soubor	0,00000	6 434,39	0,00

Zařízení č. : 3 - Koupelny pokojů - 4.NP (3. patro)					
3.1	Ventilátor radiální odtažový do kruhového potrubí zn. Elektrodesign typ: RM 125 Ecowatt, množství vzduchu: Q = 150 m ³ /hod.; Při externí tlakové ztrátě: p = 250 Pa, P = 0,065 KW; I = 0,5 A; U = 230 V	Ks.	0,00000	4 580,00	0,00
3.1A	Rychloupínací spona - pružná manžeta VBM 125	Ks.	0,00000	103,00	0,00
3.2	Tlumič hluku do kruhového potrubí zn. Elektrodesign typ: MTS - 125 / 1000 (měkký)	Ks.	0,00000	1 015,00	0,00
3.3	Zpětná klapka těsná do kruhového potrubí zn. Elektrodesign typ: RSK -125 ED	Ks.	0,00000	215,00	0,00
3.4	Talířový ventil kovový - odvodní zn. Elektrodesign typ: KO 150	Ks.	0,00000	210,00	0,00
3.5	Talířový ventil kovový - odvodní zn. Elektrodesign typ: KO 100	Ks.	0,00000	122,00	0,00
3.6	Poloohébná hadice hliníková zn. Elektrodesign typ: Semiflex - Ø 160 mm	m.	0,00000	112,00	0,00
3.7	Poloohébná hadice hliníková zn. Elektrodesign typ: Semiflex - Ø 100 mm	m.	0,00000	69,00	0,00
3.8	Potrubí:				
	Kruhové potrubí Spiro zhotovené z ocelového pozinkovaného plechu.				
	Rovné potrubí: Ø 200	m.	0,00000	182,00	0,00
	Tvarovka: Ø 200	Ks.	0,00000	216,00	0,00
	Rovné potrubí: Ø 160	m.	0,00000	142,00	0,00
	Tvarovka: Ø 160	Ks.	0,00000	138,00	0,00
	Rovné potrubí: Ø 125	m.	0,00000	103,00	0,00
	Tvarovka: Ø 125	Ks.	0,00000	132,00	0,00
	Rovné potrubí: Ø 100	m.	0,00000	77,00	0,00
	Tvarovka: Ø 100	Ks.	0,00000	110,00	0,00

1,00000	3 042,50	0,00000	0,00	1,00000	3 042,50
1,00000	4 364,60	0,00000	0,00	1,00000	4 364,60

278 686,69		0,00		278 686,69	
24,00000	109 920,00	0,00000	0,00	24,00000	109 920,00
48,00000	4 944,00	0,00000	0,00	48,00000	4 944,00
24,00000	24 360,00	0,00000	0,00	24,00000	24 360,00
24,00000	5 160,00	0,00000	0,00	24,00000	5 160,00
24,00000	5 040,00	0,00000	0,00	24,00000	5 040,00
23,00000	2 806,00	0,00000	0,00	23,00000	2 806,00
44,00000	4 928,00	0,00000	0,00	44,00000	4 928,00
48,00000	3 312,00	0,00000	0,00	48,00000	3 312,00

2,00000	284,00	0,00000	0,00	2,00000	284,00
24,00000	3 312,00	0,00000	0,00	24,00000	3 312,00
14,00000	1 442,00	0,00000	0,00	14,00000	1 442,00
45,00000	5 940,00	0,00000	0,00	45,00000	5 940,00
9,00000	693,00	0,00000	0,00	9,00000	693,00
3,00000	330,00	0,00000	0,00	3,00000	330,00

6,00000	2 772,00	0,00000	0,00	6,00000	2 772,00
---------	----------	---------	------	---------	----------

1,00000	3 490,00	0,00000	0,00	1,00000	3 490,00
1,00000	89 066,00	0,00000	0,00	1,00000	89 066,00
1,00000	4 453,30	0,00000	0,00	1,00000	4 453,30
1,00000	6 434,39	0,00000	0,00	1,00000	6 434,39

358 986,54		0,00		358 986,54	
31,00000	141 980,00	0,00000	0,00	31,00000	141 980,00
62,00000	6 386,00	0,00000	0,00	62,00000	6 386,00
31,00000	31 465,00	0,00000	0,00	31,00000	31 465,00
31,00000	6 665,00	0,00000	0,00	31,00000	6 665,00
31,00000	6 510,00	0,00000	0,00	31,00000	6 510,00
27,00000	3 294,00	0,00000	0,00	27,00000	3 294,00
59,00000	6 608,00	0,00000	0,00	59,00000	6 608,00
61,00000	4 209,00	0,00000	0,00	61,00000	4 209,00

3,00000	546,00	0,00000	0,00	3,00000	546,00
3,00000	648,00	0,00000	0,00	3,00000	648,00
4,00000	568,00	0,00000	0,00	4,00000	568,00
34,00000	4 692,00	0,00000	0,00	34,00000	4 692,00
19,00000	1 957,00	0,00000	0,00	19,00000	1 957,00
49,00000	6 468,00	0,00000	0,00	49,00000	6 468,00
5,00000	385,00	0,00000	0,00	5,00000	385,00
2,00000	220,00	0,00000	0,00	2,00000	220,00

3.9	Čtyřhranné potrubí:					
	Čtyřhranné potrubí skupiny I. zhotovené z ocelového pozinkovaného plechu, spojované přírubami zhotovenými přírubovými lištami, rohovníky a C lištami.					
	Souhrnem:	m ²	0,00000	462,00	0,00	
3.10	Výfuková hlavice - zn. Elektrodesign typ: VHO 200 (nový společný výfuk - stoupačky č. 10,22,23)	Ks.	0,00000	685,00	0,00	
3.11	Montážní materiál:					
	Spojovací materiál - šrouby, matice, podložky, závěsy, závitové tyče, ocelové hmoždinky, pomocné konstrukce, samolepící pásy, těsnící materiál.	Soubor	0,00000	4 520,00	0,00	
	Montáž zařízení:	Soubor	0,00000	115 300,00	0,00	
	Zaregulování, provozní zkoušky, spuštění zařízení (5% z montáže)	Soubor	0,00000	5 765,00	0,00	
	Doprava: (3,6 % z dodávky)	Soubor	0,00000	8 267,54	0,00	

4,00000	1 848,00	0,00000	0,00	4,00000	1 848,00
1,00000	685,00	0,00000	0,00	1,00000	685,00

1,00000	4 520,00	0,00000	0,00	1,00000	4 520,00
1,00000	115 300,00	0,00000	0,00	1,00000	115 300,00
1,00000	5 765,00	0,00000	0,00	1,00000	5 765,00
1,00000	8 267,54	0,00000	0,00	1,00000	8 267,54

Zařízení č. : 3 - Koupelny pokojů - 4.NP (3. patro) - pokoj č. 332						
3.1	Ventilátor radiální odtažový do kruhového potrubí zn. Elektrodesign typ: RM 125 Ecowatt, množství vzduchu: Q = 150 m ³ /hod.; Při externí tlakové ztrátě: p = 250 Pa, P = 0,065 KW; I = 0,5 A; U = 230 V	Ks.	0,00000	4 580,00	0,00	
3.1A	Rychloupínací spona - pružná manžeta VBM 125	Ks.	0,00000	103,00	0,00	
3.2	Tlumič hluku do kruhového potrubí zn. Elektrodesign typ: MTS - 125 / 1000 (měkký)	Ks.	0,00000	1 015,00	0,00	
3.3	Zpětná klapka těsná do kruhového potrubí zn. Elektrodesign typ: RSK -125 ED	Ks.	0,00000	215,00	0,00	
3.4	Taliřový ventil kovový - odvodní zn. Elektrodesign typ: KO 150	Ks.	0,00000	210,00	0,00	
3.6	Poloohébná hadice hliníková zn. Elektrodesign typ: Semiflex - Ø 160 mm	m.	0,00000	112,00	0,00	
3.8	Potrubí:					
	Kruhové potrubí Spiro zhotovené z ocelového pozinkovaného plechu. Tvarovka: Ø 200 (PRO 150/125)	Ks.	0,00000	109,00	0,00	
3.11	Montážní materiál:					
	Spojovací materiál - šrouby, matice, podložky, závěsy, závitové tyče, ocelové hmoždinky, pomocné konstrukce, samolepící pásy, těsnící materiál.	Soubor	0,00000	130,00	0,00	
	Montáž zařízení:	Soubor	0,00000	3 312,00	0,00	
	Zaregulování, provozní zkoušky, spuštění zařízení (5% z montáže)	Soubor	0,00000	165,60	0,00	
	Doprava: (3,6 % z dodávky)	Soubor	0,00000	236,77	0,00	

10 291,37		0,00		10 291,37	
1,00000	4 580,00	0,00000	0,00	1,00000	4 580,00
2,00000	206,00	0,00000	0,00	2,00000	206,00
1,00000	1 015,00	0,00000	0,00	1,00000	1 015,00
1,00000	215,00	0,00000	0,00	1,00000	215,00
1,00000	210,00	0,00000	0,00	1,00000	210,00
1,00000	112,00	0,00000	0,00	1,00000	112,00

1,00000	109,00	0,00000	0,00	1,00000	109,00
---------	--------	---------	------	---------	--------

1,00000	130,00	0,00000	0,00	1,00000	130,00
1,00000	3 312,00	0,00000	0,00	1,00000	3 312,00
1,00000	165,60	0,00000	0,00	1,00000	165,60
1,00000	236,77	0,00000	0,00	1,00000	236,77

Zařízení č. : 4 - Propojení potrubí - půda; Nové ventilátory - koupelny						
4.1	Čtyřhranné potrubí skupiny I. zhotovené z ocelového pozinkovaného plechu, spojované přírubami zhotovenými přírubovými lištami, rohovníky a C lištami.					
	Souhrnem:	m ²	0,00000	462,00	0,00	
4.2	Kruhové potrubí:					
	Rovné potrubí: pr 315	m	0,00000	235,00	0,00	
	Tvarovka: pr 315 (OL 45°)	ks	0,00000	263,00	0,00	
4.3	Ventilátor radiální pro zabudování do podhledu, VO = 100 m ³ /hod, Motor: U = 230 V, P = 0,040 KW včetně doběhového elektronického spínače	ks	0,00000	4 110,00	0,00	
	Montáž zařízení:	Soubor	0,00000	12 295,00	0,00	
	Zaregulování, provozní zkoušky, spuštění zařízení (5% z montáže)	Soubor	0,00000	614,75	0,00	
	Doprava: (3,6 % z dodávky)	Soubor	0,00000	1 033,31	0,00	

42 646,06		0,00		42 646,06	
-----------	--	------	--	-----------	--

16,00000	7 392,00	0,00000	0,00	16,00000	7 392,00
1,00000	235,00	0,00000	0,00	1,00000	235,00
2,00000	526,00	0,00000	0,00	2,00000	526,00
5,00000	20 550,00	0,00000	0,00	5,00000	20 550,00
1,00000	12 295,00	0,00000	0,00	1,00000	12 295,00
1,00000	614,75	0,00000	0,00	1,00000	614,75
1,00000	1 033,31	0,00000	0,00	1,00000	1 033,31

CELKEM 763 697

880 107 -763 697 880 107

ZMĚNA CENY

116 410,25 Kč

Sadový Pramen K. Vary

č.ZL	Název	Změnový list	Pozn.	(2) Vyhrazené změny plus	(4) Nemění se povaha		(5) Dodatečné práce		(6) Nepředvídatelné změny		(7) Záměna položek	
					min	plus	min	plus	min	plus		
1	Skladby podlah	-590 373,00	Dodatek č.1							-2 037 357,00	1 446 984,00	
2	Svitidla	-147 552,80										
3	Obklady, dlažby D+M	-2 986 046,23	kombinace (2) a (7)									
4	Ústřední vytápění	149 723,00						149 723,00				
5	SDK	690 268,08	kombinace (5) a (6)							-1 008 865,00	1 699 133,00	
6	Drobné zař. předměty	-9 866,00				-9 866,00						
7	Vzduchotechnika	116 410,25	kombinace (5) a (6)							-763 697,00	880 107,00	
8	Omitky	464 109,39	budto (2) nebo (5)					????				
9	Vnitřní dveře	560 000,00				-900 000,00	1 460 000,00					
10	Podlahové krytiny	350 000,00				-700 000,00	1 050 000,00					
11	Zařizovací předměty	-40 000,00	upřesňují se počty dle změn PD			-40 000,00						dotávka
12	Slaboproudy	350 000,00	cca					350 000,00				
13	ZTI	0,00										

CELKEM	-1 093 327,31		0,00	-1 649 866,00	2 510 000,00	0,00	499 723,00	-3 809 919,00	4 026 224,00	0,00
--------	---------------	--	------	---------------	--------------	------	------------	---------------	--------------	------

4 159 866,00

499 723,00

7 836 143,00

499 723,00

216 305,00

716 028,00

Cena díla dle SOD	41 426 484,00	Cena díla dle SOD	41 426 484,00	Cena díla dle SOD	41 426 484,00
-------------------	---------------	-------------------	---------------	-------------------	---------------

Limit 15% z ceny díla	6 213 972,60	Limit 50% z ceny díla	20 713 242,00	Limit 50% z ceny díla	20 713 242,00
-----------------------	--------------	-----------------------	---------------	-----------------------	---------------

Limit 30% z ceny díla	12 427 945,20
-----------------------	---------------